
T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE  CITTA' DI FIRENZE (0704089B)
FIRENZE - 01-12-2007 - 09-12-2007

Torneo WE  CITTA' DI FIRENZE 0704089B

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 01-12-2007 - 09-12-2007

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri TEMPESTINI ALESSANDRO - 

Partecipanti 18

Sito Internet http://www.dlffirenzescacchi.t

Accardo Maurizio         

1Campai Paolo             

2
Innocenti Giovanni       

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Accardo Maurizio         5.0 ITA 19.5022.5015.5018.50 1685 1616 1890 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 2 2N Campai Paolo             4.0 ITA 19.5022.0014.5013.00 1706 1599 1725 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

3 1 2N Innocenti Giovanni       4.0 ITA 19.5022.0014.5013.75 1725 1603 1729 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1994

4 16 NC Gori Marco               4.0 ITA 18.0020.0013.0011.50 1497 1658 1784 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1964

5 9 3N Scali Sandro             4.0 ITA 17.0018.5012.0010.25 1595 1586 1712 6 3 2 1 2 1 0 1 4 2 2 0 0 0 1962

6 13 3N Montesanti Marco         4.0 ITA 16.5018.0012.5011.75 1566 1623 1749 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1956

7 4 2N Nanni Mirko              3.5 ITA 17.5017.5013.507.75 1665 1602 1602 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 1 0 1971

8 6 2N Poggioli Fabio           3.5 ITA 17.5019.0013.509.50 1617 1607 1665 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1962

9 8 2N Mordini Stefano          3.0 ITA 18.0019.5013.007.25 1605 1608 1609 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1949

10 12 3N Luppi David              3.0 ITA 15.5015.5010.506.50 1572 1601 1674 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1966

11 11 3N Greco Armando            3.0 ITA 13.0013.009.00 3.00 1574 1577 1506 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

12 5 2N Carboni Giancarlo        2.5 ITA 17.0019.0013.006.00 1652 1566 1510 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 0 1935

13 10 2N Lazzeri Gianni           2.5 ITA 16.5018.5012.506.00 1592 1597 1541 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1962

14 17 3N Mannori Gianpaolo 1.5 ITA 14.5016.0010.502.25 1449 1528 1336 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1961

15 14 3N Fagiolino Rodolfo        1.5 ITA 12.0012.008.00 2.25 1510 1539 1390 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 1 1956

16 15 3N Seravelli Paolo          1.5 ITA 11.5013.008.00 2.25 1509 1517 1324 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1950

17 18 NC Brunacci Neri            1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 1.00 1347 1515 1194 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 1979

18 7 2N Calzerano Gerardo        1.0 ITA 11.0011.007.00 1.50 1605 1565 1373 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 2 1977
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 2N Accardo Maurizio         ITA LIG GE 1685 1616 1890 1972 M 114129

18 NC Brunacci Neri            ITA TOS FI 1347 1515 1194 1979 M 124059

7 2N Calzerano Gerardo        ITA TOS PI 1605 1565 1373 1977 M 106076

2 2N Campai Paolo             ITA TOS FI 1706 1599 1725 1957 M 113576

5 2N Carboni Giancarlo        ITA TOS FI 1652 1566 1510 1935 M 101850

14 3N Fagiolino Rodolfo        ITA TOS SI 1510 1539 1390 1956 M 101887

16 NC Gori Marco               ITA TOS FI 1497 1658 1784 1964 M 131364

11 3N Greco Armando            ITA TOS FI 1574 1577 1506 1957 M 114740

1 2N Innocenti Giovanni       ITA TOS FI 1725 1603 1729 1994 M 120504

10 2N Lazzeri Gianni           ITA TOS FI 1592 1597 1541 1962 M 102100

12 3N Luppi David              ITA TOS FI 1572 1601 1674 1966 M 124007

17 3N Mannori Gianpaolo ITA TOS PT 1449 1528 1336 1961 M 120776

13 3N Montesanti Marco         ITA TOS PI 1566 1623 1749 1956 M 135150

8 2N Mordini Stefano          ITA TOS FI 1605 1608 1609 1949 M 127511

4 2N Nanni Mirko              ITA TOS FI 1665 1602 1602 1971 M 128299

6 2N Poggioli Fabio           ITA TOS FI 1617 1607 1665 1962 M 127793

9 3N Scali Sandro             ITA TOS FI 1595 1586 1712 1962 M 107981

15 3N Seravelli Paolo          ITA UMB PG 1509 1517 1324 1950 M 128218
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 2N Innocenti Giovanni       4.0 ITA | 10 N 1 | 6 B Â½ | 16 N Â½ | 4 B 1 | 3 B Â½ | 13 N Â½ | 0

2 2 2N Campai Paolo             4.0 ITA | 11 B 1 | 9 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 12 B 1 | 8 N 1 | 0

1 3 2N Accardo Maurizio         5.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 16 B 1 | 1 N Â½ | 9 B Â½ | 0

7 4 2N Nanni Mirko              3.5 ITA | 13 B Â½ | 7 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 0 1 | 16 B Â½ | 1

12 5 2N Carboni Giancarlo        2.5 ITA | 14 N 1 | 16 B 0 | 8 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 0 | 6 N 0 | -2

8 6 2N Poggioli Fabio           3.5 ITA | 15 B 1 | 1 N Â½ | 4 N Â½ | 9 B Â½ | 16 N 0 | 5 B 1 | 0

18 7 2N Calzerano Gerardo        1.0 ITA | 16 N 0 | 4 B 0 | 10 N 0 | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | -2

9 8 2N Mordini Stefano          3.0 ITA | 17 B 1 | 3 N 0 | 5 B Â½ | 10 N 1 | 13 B Â½ | 2 B 0 | 2

5 9 3N Scali Sandro             4.0 ITA | 18 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 6 N Â½ | 5 B 1 | 3 N Â½ | -2

13 10 2N Lazzeri Gianni           2.5 ITA | 1 B 0 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 8 B 0 | 14 N 1 | 12 N 0 | 0

11 11 3N Greco Armando            3.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 1

10 12 3N Luppi David              3.0 ITA | 3 B 0 | 11 N 1 | 0 0 | 17 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 1

6 13 3N Montesanti Marco         4.0 ITA | 4 N Â½ | 10 B Â½ | 17 N 1 | 2 B 1 | 8 N Â½ | 1 B Â½ | 0

15 14 3N Fagiolino Rodolfo        1.5 ITA | 5 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 18 N Â½ | 10 B 0 | 0 0 | 1

16 15 3N Seravelli Paolo          1.5 ITA | 6 N 0 | 14 B 0 | 11 N 0 | 7 B 0 | 17 N Â½ | 18 B 1 | 0

4 16 NC Gori Marco               4.0 ITA | 7 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 0

14 17 3N Mannori Gianpaolo 1.5 ITA | 8 N 0 | 18 B 1 | 13 B 0 | 12 N 0 | 15 B Â½ | 11 N 0 | 0

17 18 NC Brunacci Neri            1.5 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 14 B Â½ | 0 0 | 15 N 0 | 0

FSI - WE  CITTA' DI FIRENZE (0704089B) - FIRENZE - 01-12-2007 - 09-12-2007 - Pag. 4/17



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE  CITTA' DI FIRENZE (0704089B)
FIRENZE - 01-12-2007 - 09-12-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 2N Accardo Maurizio         ITA 1685 6 5.00 3.50 1.5 45 1616.671890 1972 M 114129

18 NC Brunacci Neri            ITA 1347 4 0.50 1.10 -0.6 -18 1515.751194 1979 M 124059

7 2N Calzerano Gerardo        ITA 1605 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1565.751373 1977 M 106076

2 2N Campai Paolo             ITA 1706 6 4.00 3.90 0.1 3 1599.501725 1957 M 113576

5 2N Carboni Giancarlo        ITA 1652 6 2.50 3.70 -1.2 -36 1566.331510 1935 M 101850

14 3N Fagiolino Rodolfo        ITA 1510 5 1.50 2.30 -0.8 -24 1539.001390 1956 M 101887

16 NC Gori Marco               ITA 1497 6 4.00 1.70 2.3 69 1658.171784 1964 M 131364

11 3N Greco Armando            ITA 1574 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1577.601506 1957 M 114740

1 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 6 4.00 4.00 0 0 1603.671729 1994 M 120504

10 2N Lazzeri Gianni           ITA 1592 6 2.50 3.00 -0.5 -15 1597.171541 1962 M 102100

12 3N Luppi David              ITA 1572 5 3.00 2.30 0.7 21 1601.201674 1966 M 124007

17 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 6 1.50 2.40 -0.9 -24 1528.831336 1961 M 120776

13 3N Montesanti Marco         ITA 1566 6 4.00 2.50 1.5 45 1623.671749 1956 M 135150

8 2N Mordini Stefano          ITA 1605 6 3.00 3.00 0 0 1608.331609 1949 M 127511

4 2N Nanni Mirko              ITA 1665 5 2.50 2.90 -0.4 -12 1602.001602 1971 M 128299

6 2N Poggioli Fabio           ITA 1617 6 3.50 3.10 0.4 12 1607.171665 1962 M 127793

9 3N Scali Sandro             ITA 1595 6 4.00 3.10 0.9 30 1586.171712 1962 M 107981

15 3N Seravelli Paolo          ITA 1509 6 1.50 2.90 -1.4 -42 1517.001324 1950 M 128218
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Lazzeri Gianni           ITA 1592   |  1 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 0 - 1

2 2 2N Campai Paolo             ITA 1706   |  11 3N Greco Armando            ITA 1574 1 - 0

3 12 3N Luppi David              ITA 1572   |  3 2N Accardo Maurizio         ITA 1685 0 - 1

4 4 2N Nanni Mirko              ITA 1665   |  13 3N Montesanti Marco         ITA 1566 Â½ - Â½

5 14 3N Fagiolino Rodolfo        ITA 1510   |  5 2N Carboni Giancarlo        ITA 1652 0 - 1

6 6 2N Poggioli Fabio           ITA 1617   |  15 3N Seravelli Paolo          ITA 1509 1 - 0

7 16 NC Gori Marco               ITA 1497   |  7 2N Calzerano Gerardo        ITA 1605 1 - 0

8 8 2N Mordini Stefano          ITA 1605   |  17 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 1 - 0

9 18 NC Brunacci Neri            ITA 1347   |  9 3N Scali Sandro             ITA 1595 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Innocenti Giovanni       1 ITA 1725   |  6 2N Poggioli Fabio           1 ITA 1617 Â½ - Â½

2 9 3N Scali Sandro             1 ITA 1595   |  2 2N Campai Paolo             1 ITA 1706 0 - 1

3 3 2N Accardo Maurizio         1 ITA 1685   |  8 2N Mordini Stefano          1 ITA 1605 1 - 0

4 5 2N Carboni Giancarlo        1 ITA 1652   |  16 NC Gori Marco               1 ITA 1497 0 - 1

5 7 2N Calzerano Gerardo        0 ITA 1605   |  4 2N Nanni Mirko              0.5 ITA 1665 0 - 1

6 13 3N Montesanti Marco         0.5 ITA 1566   |  10 2N Lazzeri Gianni           0 ITA 1592 Â½ - Â½

7 11 3N Greco Armando            0 ITA 1574   |  12 3N Luppi David              0 ITA 1572 0 - 1

8 15 3N Seravelli Paolo          0 ITA 1509   |  14 3N Fagiolino Rodolfo        0 ITA 1510 0 - 1

9 17 3N Mannori Gianpaolo 0 ITA 1449   |  18 NC Brunacci Neri            0 ITA 1347 1 - 0

FSI - WE  CITTA' DI FIRENZE (0704089B) - FIRENZE - 01-12-2007 - 09-12-2007 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE  CITTA' DI FIRENZE (0704089B)
FIRENZE - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Campai Paolo             2 ITA 1706   |  3 2N Accardo Maurizio         2 ITA 1685 0 - 1

2 16 NC Gori Marco               2 ITA 1497   |  1 2N Innocenti Giovanni       1.5 ITA 1725 Â½ - Â½

3 4 2N Nanni Mirko              1.5 ITA 1665   |  6 2N Poggioli Fabio           1.5 ITA 1617 Â½ - Â½

4 8 2N Mordini Stefano          1 ITA 1605   |  5 2N Carboni Giancarlo        1 ITA 1652 Â½ - Â½

5 14 3N Fagiolino Rodolfo        1 ITA 1510   |  9 3N Scali Sandro             1 ITA 1595 0 - 1

6 17 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1449   |  13 3N Montesanti Marco         1 ITA 1566 0 - 1

7 10 2N Lazzeri Gianni           0.5 ITA 1592   |  7 2N Calzerano Gerardo        0 ITA 1605 1 - 0

8 11 3N Greco Armando            0 ITA 1574   |  15 3N Seravelli Paolo          0 ITA 1509 1 - 0

9 12 3N Luppi David              1 ITA 1572   |  0 - F

10 18 NC Brunacci Neri            0 ITA 1347   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Accardo Maurizio         3 ITA 1685   |  16 NC Gori Marco               2.5 ITA 1497 1 - 0

2 1 2N Innocenti Giovanni       2 ITA 1725   |  4 2N Nanni Mirko              2 ITA 1665 1 - 0

3 13 3N Montesanti Marco         2 ITA 1566   |  2 2N Campai Paolo             2 ITA 1706 1 - 0

4 6 2N Poggioli Fabio           2 ITA 1617   |  9 3N Scali Sandro             2 ITA 1595 Â½ - Â½

5 10 2N Lazzeri Gianni           1.5 ITA 1592   |  8 2N Mordini Stefano          1.5 ITA 1605 0 - 1

6 5 2N Carboni Giancarlo        1.5 ITA 1652   |  11 3N Greco Armando            1 ITA 1574 1 - 0

7 12 3N Luppi David              1 ITA 1572   |  17 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1449 1 - 0

8 18 NC Brunacci Neri            1 ITA 1347   |  14 3N Fagiolino Rodolfo        1 ITA 1510 Â½ - Â½

9 15 3N Seravelli Paolo          0 ITA 1509   |  7 2N Calzerano Gerardo        0 ITA 1605 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Innocenti Giovanni       3 ITA 1725   |  3 2N Accardo Maurizio         4 ITA 1685 Â½ - Â½

2 8 2N Mordini Stefano          2.5 ITA 1605   |  13 3N Montesanti Marco         3 ITA 1566 Â½ - Â½

3 9 3N Scali Sandro             2.5 ITA 1595   |  5 2N Carboni Giancarlo        2.5 ITA 1652 1 - 0

4 16 NC Gori Marco               2.5 ITA 1497   |  6 2N Poggioli Fabio           2.5 ITA 1617 1 - 0

5 2 2N Campai Paolo             2 ITA 1706   |  12 3N Luppi David              2 ITA 1572 1 - 0

6 14 3N Fagiolino Rodolfo        1.5 ITA 1510   |  10 2N Lazzeri Gianni           1.5 ITA 1592 0 - 1

7 17 3N Mannori Gianpaolo 1 ITA 1449   |  15 3N Seravelli Paolo          0 ITA 1509 Â½ - Â½

8 4 2N Nanni Mirko              2 ITA 1665   |  1 - F

9 18 NC Brunacci Neri            1.5 ITA 1347   |  0 - F

10 7 2N Calzerano Gerardo        1 ITA 1605   |  0 - F

11 11 3N Greco Armando            1 ITA 1574   |  1 - F

FSI - WE  CITTA' DI FIRENZE (0704089B) - FIRENZE - 01-12-2007 - 09-12-2007 - Pag. 11/17



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

WE  CITTA' DI FIRENZE (0704089B)
FIRENZE - 01-12-2007 - 09-12-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Accardo Maurizio         4.5 ITA 1685   |  9 3N Scali Sandro             3.5 ITA 1595 Â½ - Â½

2 13 3N Montesanti Marco         3.5 ITA 1566   |  1 2N Innocenti Giovanni       3.5 ITA 1725 Â½ - Â½

3 4 2N Nanni Mirko              3 ITA 1665   |  16 NC Gori Marco               3.5 ITA 1497 Â½ - Â½

4 8 2N Mordini Stefano          3 ITA 1605   |  2 2N Campai Paolo             3 ITA 1706 0 - 1

5 6 2N Poggioli Fabio           2.5 ITA 1617   |  5 2N Carboni Giancarlo        2.5 ITA 1652 1 - 0

6 12 3N Luppi David              2 ITA 1572   |  10 2N Lazzeri Gianni           2.5 ITA 1592 1 - 0

7 11 3N Greco Armando            2 ITA 1574   |  17 3N Mannori Gianpaolo 1.5 ITA 1449 1 - 0

8 15 3N Seravelli Paolo          0.5 ITA 1509   |  18 NC Brunacci Neri            1.5 ITA 1347 1 - 0

9 14 3N Fagiolino Rodolfo        1.5 ITA 1510   |  0 - F

10 7 2N Calzerano Gerardo        1 ITA 1605   |  0 - F
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1 Innocenti Giovanni       
2N ITA Elo Italia: 1725 Variaz: 0 Perf: 1729 Media: 1603.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Lazzeri Gianni           ITA 1592 133 0.68 1 1 1

2 B 6 2N Poggioli Fabio           ITA 1617 108 0.65 Â½ 1 1

3 N 16 NC Gori Marco               ITA 1497 228 0.79 Â½ 1 1

4 B 4 2N Nanni Mirko              ITA 1665 60 0.58 1 2 2

5 B 3 2N Accardo Maurizio         ITA 1685 40 0.56 Â½ 2 2

6 N 13 3N Montesanti Marco         ITA 1566 159 0.71 Â½ 2 2

3.97 2 2

2 Campai Paolo             
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 3 Perf: 1725 Media: 1599.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Greco Armando            ITA 1574 132 0.68 1 1 1

2 N 9 3N Scali Sandro             ITA 1595 111 0.65 1 2 2

3 B 3 2N Accardo Maurizio         ITA 1685 21 0.53 0 2 2

4 N 13 3N Montesanti Marco         ITA 1566 140 0.69 0 2 2

5 B 12 3N Luppi David              ITA 1572 134 0.68 1 3 3

6 N 8 2N Mordini Stefano          ITA 1605 101 0.64 1 4 4

3.87 4 4

3 Accardo Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 45 Perf: 1890 Media: 1616.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Luppi David              ITA 1572 113 0.65 1 1 1

2 B 8 2N Mordini Stefano          ITA 1605 80 0.61 1 2 2

3 N 2 2N Campai Paolo             ITA 1706 -21 0.47 1 3 3

4 B 16 NC Gori Marco               ITA 1497 188 0.74 1 4 4

5 N 1 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 -40 0.44 Â½ 4 4

6 B 9 3N Scali Sandro             ITA 1595 90 0.62 Â½ 4 4

3.53 4 4

4 Nanni Mirko              
2N ITA Elo Italia: 1665 Variaz: -12 Perf: 1602 Media: 1602.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Montesanti Marco         ITA 1566 99 0.64 Â½ 0 0

2 N 7 2N Calzerano Gerardo        ITA 1605 60 0.58 1 1 1

3 B 6 2N Poggioli Fabio           ITA 1617 48 0.57 Â½ 1 1

4 N 1 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 -60 0.42 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 16 NC Gori Marco               ITA 1497 168 0.72 Â½ 1 2

2.93 1 2
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5 Carboni Giancarlo        
2N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -36 Perf: 1510 Media: 1566.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Fagiolino Rodolfo        ITA 1510 142 0.69 1 1 1

2 B 16 NC Gori Marco               ITA 1497 155 0.71 0 1 1

3 N 8 2N Mordini Stefano          ITA 1605 47 0.57 Â½ 1 1

4 B 11 3N Greco Armando            ITA 1574 78 0.61 1 2 2

5 N 9 3N Scali Sandro             ITA 1595 57 0.58 0 2 2

6 N 6 2N Poggioli Fabio           ITA 1617 35 0.55 0 2 2

3.71 2 2

6 Poggioli Fabio           
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: 12 Perf: 1665 Media: 1607.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Seravelli Paolo          ITA 1509 108 0.65 1 1 1

2 N 1 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 -108 0.35 Â½ 1 1

3 N 4 2N Nanni Mirko              ITA 1665 -48 0.43 Â½ 1 1

4 B 9 3N Scali Sandro             ITA 1595 22 0.53 Â½ 1 1

5 N 16 NC Gori Marco               ITA 1497 120 0.66 0 1 1

6 B 5 2N Carboni Giancarlo        ITA 1652 -35 0.45 1 2 2

3.07 2 2

7 Calzerano Gerardo        
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: -36 Perf: 1373 Media: 1565.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gori Marco               ITA 1497 108 0.65 0 0 0

2 B 4 2N Nanni Mirko              ITA 1665 -60 0.42 0 0 0

3 N 10 2N Lazzeri Gianni           ITA 1592 13 0.52 0 0 0

4 N 15 3N Seravelli Paolo          ITA 1509 96 0.63 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

2.22 1 1

8 Mordini Stefano          
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: 0 Perf: 1609 Media: 1608.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 156 0.71 1 1 1

2 N 3 2N Accardo Maurizio         ITA 1685 -80 0.39 0 1 1

3 B 5 2N Carboni Giancarlo        ITA 1652 -47 0.43 Â½ 1 1

4 N 10 2N Lazzeri Gianni           ITA 1592 13 0.52 1 2 2

5 B 13 3N Montesanti Marco         ITA 1566 39 0.55 Â½ 2 2

6 B 2 2N Campai Paolo             ITA 1706 -101 0.36 0 2 2

2.96 2 2
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9 Scali Sandro             
3N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 30 Perf: 1712 Media: 1586.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Brunacci Neri            ITA 1347 248 0.81 1 1 1

2 B 2 2N Campai Paolo             ITA 1706 -111 0.35 0 1 1

3 N 14 3N Fagiolino Rodolfo        ITA 1510 85 0.62 1 2 2

4 N 6 2N Poggioli Fabio           ITA 1617 -22 0.47 Â½ 2 2

5 B 5 2N Carboni Giancarlo        ITA 1652 -57 0.42 1 3 3

6 N 3 2N Accardo Maurizio         ITA 1685 -90 0.38 Â½ 3 3

3.05 3 3

10 Lazzeri Gianni           
2N ITA Elo Italia: 1592 Variaz: -15 Perf: 1541 Media: 1597.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 -133 0.32 0 0 0

2 N 13 3N Montesanti Marco         ITA 1566 26 0.54 Â½ 0 0

3 B 7 2N Calzerano Gerardo        ITA 1605 -13 0.48 1 1 1

4 B 8 2N Mordini Stefano          ITA 1605 -13 0.48 0 1 1

5 N 14 3N Fagiolino Rodolfo        ITA 1510 82 0.61 1 2 2

6 N 12 3N Luppi David              ITA 1572 20 0.53 0 2 2

2.96 2 2

11 Greco Armando            
3N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: -15 Perf: 1506 Media: 1577.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Campai Paolo             ITA 1706 -132 0.32 0 0 0

2 B 12 3N Luppi David              ITA 1572 2 0.5 0 0 0

3 B 15 3N Seravelli Paolo          ITA 1509 65 0.59 1 1 1

4 N 5 2N Carboni Giancarlo        ITA 1652 -78 0.39 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 B 17 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 125 0.67 1 2 3

2.47 2 3

12 Luppi David              
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 21 Perf: 1674 Media: 1601.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Accardo Maurizio         ITA 1685 -113 0.35 0 0 0

2 N 11 3N Greco Armando            ITA 1574 -2 0.5 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 17 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 123 0.67 1 2 2

5 N 2 2N Campai Paolo             ITA 1706 -134 0.32 0 2 2

6 B 10 2N Lazzeri Gianni           ITA 1592 -20 0.47 1 3 3

2.31 3 3
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13 Montesanti Marco         
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: 45 Perf: 1749 Media: 1623.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Nanni Mirko              ITA 1665 -99 0.36 Â½ 0 0

2 B 10 2N Lazzeri Gianni           ITA 1592 -26 0.46 Â½ 0 0

3 N 17 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 117 0.66 1 1 1

4 B 2 2N Campai Paolo             ITA 1706 -140 0.31 1 2 2

5 N 8 2N Mordini Stefano          ITA 1605 -39 0.45 Â½ 2 2

6 B 1 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 -159 0.29 Â½ 2 2

2.53 2 2

14 Fagiolino Rodolfo        
3N ITA Elo Italia: 1510 Variaz: -24 Perf: 1390 Media: 1539.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Carboni Giancarlo        ITA 1652 -142 0.31 0 0 0

2 N 15 3N Seravelli Paolo          ITA 1509 1 0.5 1 1 1

3 B 9 3N Scali Sandro             ITA 1595 -85 0.38 0 1 1

4 N 18 NC Brunacci Neri            ITA 1347 163 0.72 Â½ 1 1

5 B 10 2N Lazzeri Gianni           ITA 1592 -82 0.39 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.3 1 1

15 Seravelli Paolo          
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: -42 Perf: 1324 Media: 1517.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Poggioli Fabio           ITA 1617 -108 0.35 0 0 0

2 B 14 3N Fagiolino Rodolfo        ITA 1510 -1 0.5 0 0 0

3 N 11 3N Greco Armando            ITA 1574 -65 0.41 0 0 0

4 B 7 2N Calzerano Gerardo        ITA 1605 -96 0.37 0 0 0

5 N 17 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 60 0.58 Â½ 0 0

6 B 18 NC Brunacci Neri            ITA 1347 162 0.71 1 1 1

2.92 1 1

16 Gori Marco               
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 69 Perf: 1784 Media: 1658.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Calzerano Gerardo        ITA 1605 -108 0.35 1 1 1

2 N 5 2N Carboni Giancarlo        ITA 1652 -155 0.29 1 2 2

3 B 1 2N Innocenti Giovanni       ITA 1725 -228 0.21 Â½ 2 2

4 N 3 2N Accardo Maurizio         ITA 1685 -188 0.26 0 2 2

5 B 6 2N Poggioli Fabio           ITA 1617 -120 0.34 1 3 3

6 N 4 2N Nanni Mirko              ITA 1665 -168 0.28 Â½ 3 3

1.73 3 3
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17 Mannori Gianpaolo
3N ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -24 Perf: 1336 Media: 1528.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Mordini Stefano          ITA 1605 -156 0.29 0 0 0

2 B 18 NC Brunacci Neri            ITA 1347 102 0.64 1 1 1

3 B 13 3N Montesanti Marco         ITA 1566 -117 0.34 0 1 1

4 N 12 3N Luppi David              ITA 1572 -123 0.33 0 1 1

5 B 15 3N Seravelli Paolo          ITA 1509 -60 0.42 Â½ 1 1

6 N 11 3N Greco Armando            ITA 1574 -125 0.33 0 1 1

2.35 1 1

18 Brunacci Neri            
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -18 Perf: 1194 Media: 1515.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Scali Sandro             ITA 1595 -248 0.19 0 0 0

2 N 17 3N Mannori Gianpaolo ITA 1449 -102 0.36 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 3N Fagiolino Rodolfo        ITA 1510 -163 0.28 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 15 3N Seravelli Paolo          ITA 1509 -162 0.29 0 0 1

1.12 0 1
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